
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 8,895,536 8,692,279 203,257

국 22,900 16,080 6,820

도 476,558 497,416 △20,858

군 8,396,078 8,178,783 217,295

지방행정 역량 강화 3,526,563 3,374,168 152,395

도 43,141 43,141 0

군 3,483,422 3,331,027 152,395

주민참여행정 1,488,646 1,459,646 29,000

도 28,660 28,660 0

군 1,459,986 1,430,986 29,000

군민과의 대화 및 행정지원 98,688 74,688 24,000

201 일반운영비 55,588 49,588 6,000

01 사무관리비 50,388 44,388 6,000

○행정업무 추진 6,000 0 6,000

202 여비 16,800 13,800 3,000

01 국내여비 16,800 13,800 3,000

○행정업무 수행 16,800 13,800 3,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○회의실 비품 구입 15,000 0 15,000

― 책상 5,000 0 5,000

― 의자 10,000 0 10,000

250,000원*20개

200,000원*50개

행정하부조직(이장) 운영 108,660 103,660 5,000

307 민간이전 25,860 20,860 5,000

04 민간행사사업보조 25,860 20,860 5,000

○이장 체육대회 25,860 20,860 5,000

― 식대 2,472 3,500 △1,028

― 운동복 12,360 12,360 0

― 이벤트경비 5,000 5,000 0

― 시상금 3,550 0 3,550

― 행사물품구입 2,478 0 2,478

12,000원*206명

60,000원*206명

효율적 조직관리 251,990 250,053 1,937

인사조직관리 251,990 250,053 1,937

201 일반운영비 10,881 8,944 1,937

01 사무관리비 10,881 8,944 1,937

○사령장 케이스 구입 650 0 650

○공무원증 제작 1,931 644 1,287

6,500원*100개

12,870원*150명

청원체련행사 및 공무원체육대회 6,000 65,550 △59,550

청원체련행사 0 59,550 △59,550

201 일반운영비 0 55,000 △55,000
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 청원체련행사 및 공무원체육대회 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 55,000 △55,000

○청원 체련행사 운영 0 55,000 △55,000

301 일반보상금 0 4,550 △4,550

11 기타보상금 0 4,550 △4,550

○청원 체련행사 시상금 0 4,550 △4,550

지방공무원 육성 1,686,800 1,508,092 178,708

도 1,500 1,500 0

군 1,685,300 1,506,592 178,708

교육훈련 436,384 347,304 89,080

201 일반운영비 168,704 101,404 67,300

01 사무관리비 168,704 101,404 67,300

○직원 화합·소통 워크숍 67,300 0 67,300

202 여비 267,680 245,900 21,780

05 공무원 교육여비 202,780 181,000 21,780

○전북지방공무원교육원 교육 130,480 108,700 21,780

― 신규임용자 과정(3주) 52,780 31,000 21,780

직원사기진작 977,942 890,314 87,628

201 일반운영비 927,242 859,614 67,628

04 맞춤형복지제도시행경비 908,192 840,564 67,628

○맞춤형 복지제도 시행경비 908,192 840,564 67,628

― 기본포인트(공통,근속,가족) 646,493 599,464 47,029

― 직원 건강검진(암검진)실시(만40세이상 격

년) 46,400 41,600 4,800

― 직원 단체보험 가입 203,299 187,500 15,799

303 포상금 50,700 30,700 20,000

01 포상금 50,700 30,700 20,000

○공모사업 및 상사업비 기여공무원 포상금 20,000 0 20,000

청사환경관리 및 근무환경개선 193,690 191,690 2,000

405 자산취득비 38,100 36,100 2,000

01 자산및물품취득비 38,100 36,100 2,000

○냉장고 구입(군수실) 1,200 0 1,200

○우산빗물제거기 구입 800 0 800

1,200,000원*1대

800,000원*1개

공무원단체 지원 23,275 20,975 2,300

공무원단체업무 추진 23,275 20,975 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

○노동조합사무실 사무용 집기 구입 2,300 0 2,300

― 컴퓨터 1,300 0 1,300

― 책장 300 0 300

1,300,000원*1대

150,000원*2개
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 공무원단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 파티션 300 0 300

― 냉장고 400 0 400

300,000원*1개

400,000원*1대

지역교육활성화 1,900,683 1,945,958 △45,275

국 6,820 0 6,820

도 422,069 442,927 △20,858

군 1,471,794 1,503,031 △31,237

지역인재육성 1,900,683 1,945,958 △45,275

국 6,820 0 6,820

도 422,069 442,927 △20,858

군 1,471,794 1,503,031 △31,237

학교교육지원 690,803 749,718 △58,915

도 286,669 307,527 △20,858

군 404,134 442,191 △38,057

308 자치단체등이전 690,803 749,718 △58,915

도 286,669 307,527 △20,858

군 404,134 442,191 △38,057

08 교육기관에대한보조 690,803 749,718 △58,915

○학교 무상급식 지원 548,003 606,918 △58,915

― 초등학생 235,623 244,074 △8,451

도 117,812 122,037 △4,225

군 117,811 122,037 △4,226

― 중학생 138,018 145,484 △7,466

도 69,009 72,742 △3,733

군 69,009 72,742 △3,733

― 고등학생 174,362 217,360 △42,998

도 52,308 65,208 △12,900

군 122,054 152,152 △30,098

성인문해 교육기관지원 13,640 0 13,640

국 6,820 0 6,820

군 6,820 0 6,820

307 민간이전 13,640 0 13,640

국 6,820 0 6,820

군 6,820 0 6,820

02 민간경상사업보조 13,640 0 13,640

○성인문해 교육지원사업<추경성립전사용승인> 13,640 0 13,640

국 6,820 0 6,820

군 6,820 0 6,820

행정 정보화 1,280,009 1,272,467 7,542

국 16,080 16,080 0

도 11,348 11,348 0

군 1,252,581 1,245,039 7,542

정보화 운영 652,998 675,456 △22,458

국 8,520 8,520 0

군 644,478 666,936 △22,458

정보시스템 운영 337,421 409,479 △72,058

201 일반운영비 220,885 292,943 △72,058
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부서: 행정지원과

정책: 행정 정보화

단위: 정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 110,598 182,656 △72,058

○홈페이지 다국어 자동번역 시스템 구입 0 80,000 △80,000

○업무용소프트웨어 구입(한글소프트웨어)

7,942 0 7,942198,550원*40조

효율적인 정보화 기반구축 278,413 228,813 49,600

405 자산취득비 128,413 78,813 49,600

01 자산및물품취득비 128,413 78,813 49,600

○다기능 사무기기 추가구입 49,600 0 49,6001,240,000원*40대

정보통신운영 259,735 229,735 30,000

정보통신시설 관리 259,735 229,735 30,000

201 일반운영비 208,003 205,003 3,000

02 공공운영비 206,603 203,603 3,000

○정보통신시설유지관리 52,937 49,937 3,000

― 사무실용도변경에 따른 네트워크보강실시 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 51,732 24,732 27,000

07 자치단체간부담금 51,732 24,732 27,000

○관광지 무료 와이파이 구축사업 27,000 0 27,000

인구정책 지원 81,550 4,250 77,300

인구정책 관리 81,550 4,250 77,300

인구정책 추진 81,550 4,250 77,300

201 일반운영비 5,150 1,650 3,500

01 사무관리비 5,150 1,650 3,500

○인구정책팀 운영관리 5,150 1,650 3,500

202 여비 3,600 2,600 1,000

01 국내여비 3,600 2,600 1,000

○벤치마킹 등 업무추진 3,600 2,600 1,000

301 일반보상금 72,800 0 72,800

11 기타보상금 72,800 0 72,800

○결혼축하금 지원 20,000 0 20,000

○학자금 지원 52,800 0 52,800

20명*1,000,000원

220명*240,000원

행정운영경비(행정지원과) 2,094,376 2,087,876 6,500

기본경비 104,926 98,426 6,500

기본경비 104,926 98,426 6,500

203 업무추진비 68,739 62,239 6,500

02 정원가산업무추진비 20,180 13,680 6,500

○정원가산업무추진비 20,180 13,680 6,500

― 100명이상 8,000 13,680 △5,680

― 101명이상~300명이하 12,000 0 12,000

80,000원*100명

60,000원*200명
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 301명이상 180 0 18045,000원*4명

재무활동(행정지원과) 4,795 0 4,795

보전지출 4,795 0 4,795

보전지출 4,795 0 4,795

802 반환금기타 4,795 0 4,795

01 국고보조금반환금 12 0 12

○2017년 정보화마을 프로그램관리자 육성지원

사업 국비 이자 반납 12 0 1211,010원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,783 0 4,783

○2017년 이·통장 단체상해보험 가입지원 도비

보조금 집행잔액 반납 619 0 619

○2017년 정보화마을 프로그램관리자 육성지원

사업 도비 이자 반납 25 0 25

○2016년 전국기업환경지도 평가 우수시·군 재

정인센티브 사업 집행잔액 반납 2,300 0 2,300

○예체능분야 전북의별 육성지원 집행잔액 반납

1 0 1

○대학생 학자금 이자지원 집행잔액 반납

337 0 337

○원어민 영어보조교사 배치지원 집행잔액 반납

954 0 954

○평생교육 활성화 지원사업 이자반납 2 0 2

○성인문해 교육기관 프로그램 지원사업 이자반

납 1 0 1

○2017년 전라북도 사회조사 도비보조금 집행잔

액 반납 544 0 544

618,310원

24,890원

2,299,710원

290원

337,000원

953,030원

1,420원

920원

543,090원
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